
INFO TRAFIC
TRAVAUX

PARIS NORD    CREIL 

Nuits du lundi au vendredi, du 20 juillet au 7 août 2015.
Matinées du mardi au samedi, du 21 juillet au 8 août 2015.

Paris Nord  Creil
Le train SOVA de 22h53 au départ de Paris Nord est terminus Goussainville, nouveau code mission : FOVA
Le train SOVA de 23h23 au départ de Paris Nord est terminus Orry la Ville, nouveau code mission : LOVA
Attention, à partir de 23h53, les trains sont terminus Stade de France Saint-Denis.

Des bus de remplacement sont mis en place entre Orry la Ville et Creil. 

Creil  Paris Nord 
Du mardi au samedi : Les trains ROVO de 04h36 et de 5h06 sont origine Orry la Ville au lieu de Creil. 

Des bus de remplacement sont mis en place entre Creil et Orry la Ville.

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.

Pendant les travaux, covoiturez avec .com, Transilien vous rembourse.

SOVA FOVA LOVA UOVA UOVA UOVA

GARE DU NORD BAN. 22:23 22:53 23:23 23:53 0:29 0:53
STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 22:28 22:58 23:28 23:57 0:33 0:57
SAINT-DENIS 22:31 23:01 23:31

Depuis le 5 janvier 
et jusqu’au 11 décembre, 
des bus sont mis en place 
entre Stade de France 
Saint-Denis et Creil.

PIERREFITTE STAINS 22:36 23:06 23:36
GARGES SARCELLES 22:39 23:09 23:39
VILLIERS LE BEL GONESSE ARNOUVILLE 22:43 23:13 23:43
GOUSSAINVILLE 22:49 23:19 23:49
LES NOUES 22:51 23:21 23:51
LOUVRES 22:54 23:24 23:54
SURVILLIERS-FOSSES 22:59 23:29 23:59
LA BORNE BLANCHE 23:03 23:33 0:03
ORRY-LA-VILLE COYE 23:08 23:38 0:08 0:18
CHANTILLY-GOUVIEUX 23:15 23:45 0:15 0:33
CREIL 23:24 23:54 0:24 0:48

Du mardi au vendredi Le samedi

ZACO ROVO ZACO ROVO ROVO ROVO

CREIL 4:14 4:36 4:36 5:06 5:00 5:15
CHANTILLY-GOUVIEUX 4:29 4:44 4:51 5:14 5:15 5:30
ORRY-LA-VILLE COYE 4:44 4:54 5:06 5:24 5:30 5:39 5:45 5:54
LA BORNE BLANCHE 4:56 5:26 5:41 5:56
SURVILLIERS-FOSSES 5:00 5:30 5:45 6:00
LOUVRES 5:05 5:35 5:50 6:05
LES NOUES 5:08 5:38 5:53 6:08
GOUSSAINVILLE 5:02 5:11 5:32 5:41 5:56 6:11
VILLIERS LE BEL GONESSE ARNOUVILLE 5:07 5:16 5:37 5:46 6:01 6:16
GARGES SARCELLES 5:10 5:19 5:40 5:49 6:04 6:19
PIERREFITTE STAINS 5:13 5:22 5:43 5:52 6:07 6:22
SAINT-DENIS 5:18 5:27 5:48 5:57 6:12 6:27
STADE DE FRANCE SAINT-DENIS 5:21 5:30 5:51 6:00 6:15 6:30
GARE DU NORD BAN. 5:27 5:36 5:57 6:06 6:21 6:36
CHATELET LES HALLES 5:31 5:40 6:01 6:10 6:25 6:40


